令和 ４年 ５月 ６日

お客様各位

ATMの硬貨入金停止お知らせ

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび当金庫は、令和４年６月１日（水）より、ＡＴＭでの硬貨入金の取扱いを停止させてい

ただきます。誠に勝手ではございますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１． ご利用停止日

令和４年６月１日（水）以降

２． 硬貨の取扱について

   今回、入金時の硬貨の投入を停止いたします。振込の際の硬貨の投入、出金やおつり

の硬貨排出については今まで通り可能となっております。

詳細は、お近くの当金庫窓口まで、お問い合わせください。

                                       本件に関するお問い合わせ先

                                         新宮信用金庫 業務部

                                          TEL：0735－21－7924

以 上